
cebio AUTOTRACER
Systém AUTOTRACER

VlN: WDD2573591A002602

Výpis z historie vozidla

Tento \^ýpis byl vytvořen dotazem do systému AUToTRACER, ktený provozu,le Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro

používání systému AUTOTRACER. Poshltnuté iníormaceje uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Je,iich další
šření či upravování bez souhlasu provozovatele je zakázáno.

Základní údaje o vozidle

TOVÁRNI ZNAÓKA

MERCEDES-
BENZ

lnformace o kr.lponu AUTOTRACER

ilrooEl

cLS
VÝKoN

27okw

TYP KAROSER|E DRUH VOZDLA

sedan/limuzína osobní
ctsJ6,,l

2999 ccm

Číslo kuponu pro opakovaný vsfup:

Datum aktivace kuponu:

platnost do:

5803570024

13.05,2020 11:30:45

'l2.06.2020 23:59.59

Časouý 4fooj stavu tachometru
Přehled ujvoie stavu tacfiometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémú spolupracujících parheru.

Prohlédněte si hodnoty zanesené do grafu a porovnejte je s aktuálním stavem km uvedeným na tachomeťu voždla, Podle uývoje stavu
tachometru v čase můžete sami posoudit, zda existuie podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

Výpis záznamů tachometru Graf vývoje stavu tachometru
Časoýý ÝýÝol §laYts taca§GeŤú

03.2018

03.201 9

04.2o2o

0

16 000

36 500

Rok vtiroby/1 .registrace

Kontrola stáří a původu
Vždy zkontrolujte datum uy'roby deklarované rny'robcem Vozidla. V technic}ni,ch průkazech se uvádí pouze datum první regisřace, které se však od

data tljroby může výrazně lišit (například i o dva roky), vozidlo tak múže být vydávánoza mladší, což má vlirazný vliv na jeho tžní cenu.

Peí*mlígD§tl§n
§rY
Etrraě§c

Z.áznamy o stáii a původu voziďa

Datum \^ýroby dle \^irobce

PrVní registrace

První registrace v ČR
Vyrobeno pro trh

strana řízení

2o18

20,03.20,18

20.o3.2o,1a

Není k dispozici

Není k dispozici

V ČR registrováno jako: nové

kontrola odcizenív ČR a sR

(o Cebia 2020 Dokument vygenerován 1 3.05,2020 1 1 :31 Stránka č. ,1 
/ 3


